
Město Beroun

OBJEDNÁVKA Č.: 83/2024/OMl/ŠiE
(kopii připojte k faktuře)

Ing. Luboš Rajniš
Architektura, projekce, interiéry, design
Sušická 600/7
160 00 Praha 6

IČO: 409 08 348

Datum: 25.6.2024 Vyřizujel telefon: Eva Šinknerovál E-mail: omi7@muberoun.cz

Akce: 2. ZŠ - tělocvična - družina - úprava interieru

Na základě konzultace s vedením školy objednáváme u vás zpracování projektu změny interiéru druŽiny
při stavbě tělocvičny 2 při 2. ZŠ Beroun.

Cena: 62.100,- bez DPH 75.141,- KČ včetně DPH

Termin: 4.7.2024

Sankce: a) za pozdní předáni projektu 500,- KČ lden
b) za prodlení s odstraněníin vady ve stanovené lhůtě 500,- Kč/den
c) v případě prodlení předání projektu o vÍce jak 14 dni může objednatel odstoupit od
objednávky

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude
aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění.

Splatnost faktur 30 dnů

Ing. Jindra vá
vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

W h V 0 D W ¶ 0 W h D W ¶ 0 b h D h V 0 b W y D W b W P W ¶ 0 D W L V W h 0 D ¶ 0 D k 0 D ¶ p

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 43 Beroun-Centrum
Tel.: +420 311 654 111
Fax: "420 311 624 242

e-mail: posta@muberoun.cz
IČ: 00233129
Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100
www.mesto-beroun.cz



Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s
finanční částkou nad SO (XX) KČ, které budou na úkladě této objednávky vystaveny, na oficiálnich webových stránkách
objednatele (wu-in .n)es{o-tjeroun.cz) s výjimkou informaci, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím.
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Ing. Luboš Rajniš


